
Pig De Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ottaviani Luca (05/890) 3 8 3 5 3 9 3 9 0 0 3 5

Zeolla Vincenzo (05/819) 0 0 3 9 3 9 3 9 3 4 0 0

Ulivo Mirko (05/837) 3 9 0 0 3 9 0 0 3 4 3 7

Pelella Gennaro (05/953) 0 0 0 0 3 8 3 6 0 0 3 5

Vernocchi Giulia (05/762) 3 8 3 3 0 0 0 0 3 4 0 0

Cincinelli Alessandro (05/826) 3 8 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0

Alijhaej Shefki (05/957) 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 3 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ottaviani Luca 05/890 15 36 2,40

Zeolla Vincenzo 05/819 12 31 2,58

Ulivo Mirko 05/837 12 29 2,42

Pelella Gennaro 05/953 9 19 2,11

Vernocchi Giulia 05/762 9 15 1,67

Cincinelli Alessandro 05/826 9 14 1,56

Alijhaej Shefki 05/957 6 13 2,17

Pig Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Maglio Eros (05/832) 2 0 3 4 1 1 2 0 3 9 3 3

Longhi Alberto (05/836) 1 0 3 7 3 0 2 0 2 5 3 2

Marinaccio Fabio (05/896) 2 0 0 0 3 3 0 0 3 8 2 0

Zangheri Gian Andrea (05/823) 1 1 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0

Balasso Elena (05/814) 1 0 3 4 0 0 1 0 1 0 1 0

Maglio  Enrico (05/898) 2 0 0 0 3 0 3 0 2 3 3 0

Morolli Matia (05/833) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Torsani Ivan (05/1023) 1 0 0 0 2 0 1 0 1 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maglio Eros 05/832 14 17 1,21

Longhi Alberto 05/836 14 14 1,00

Marinaccio Fabio 05/896 10 11 1,10

Zangheri Gian Andrea 05/823 7 7 1,00

Balasso Elena 05/814 7 4 0,57

Maglio  Enrico 05/898 13 3 0,23

Morolli Matia 05/833 2 2 1,00

Torsani Ivan 05/1023 5 1 0,20

Darts De Gass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Capriotti Giuseppe (05/1062) 3 1 3 7 3 1 3 3 3 5 3 7

Marconi Ermanno (05/942) 3 1 3 6 0 0 3 2 0 0 3 5

Bersani Simona (05/1065) 3 0 3 4 3 0 3 5 3 1 3 3

Tacchi Marco (05/1066) 0 0 0 0 3 0 1 0 3 3 0 0

Carbonari Giuseppe (05/930) 3 0 3 1 0 0 2 0 3 1 3 0

Facondini Andrea (05/1067) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manzolillo Luca (05/895) 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Capriotti Giuseppe 05/1062 18 24 1,33

Marconi Ermanno 05/942 12 14 1,17

Bersani Simona 05/1065 18 13 0,72

Tacchi Marco 05/1066 7 3 0,43

Carbonari Giuseppe 05/930 14 2 0,14

Facondini Andrea 05/1067 0 0 0,00

Manzolillo Luca 05/895 3 0 0,00

Shooter's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Santi Davide (05/806) 3 9 3 9 3 9 0 0 3 8 3 9

Gnoli Nico (05/1027) 3 9 3 5 3 8 2 6 3 6 3 7

Malpassi Flavio (05/897) 3 9 0 0 3 7 3 7 0 0 0 0

Imbrò Fabio (05/783) 2 4 3 1 1 2 3 7 2 3 0 0

Metalli Matteo (05/988) 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 3 7

Lai Piero (05/1286) 1 3 0 0 0 0 3 6 3 4 0 0

Martignoni Luca (05/1285) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 8

Giorgini Davide (05/1284) 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santi Davide 05/806 15 44 2,93

Gnoli Nico 05/1027 17 41 2,41

Malpassi Flavio 05/897 9 23 2,56

Imbrò Fabio 05/783 11 17 1,55

Metalli Matteo 05/988 5 13 2,60

Lai Piero 05/1286 7 13 1,86

Martignoni Luca 05/1285 4 8 2,00

Giorgini Davide 05/1284 4 1 0,25


